
Revolgy Business Solutions s.r.o.

Rozvojový talentový program | 8 měsíců

Správné využívání talentů v týmech, v
komunikaci
Aby byl můj tým efektivnější.
Naučit se skládat týmy
Umět dovést tým k nadprůměrným
výsledkům

1 vstupní měření leadershipu
6 talentových testů pro leadera a 5
členů týmů
4 individuální konzultace
10 dnů praktických workshopů
50 h rozvojových praktických úkolů 

4 půldenní online workshopy
3 mastermind setkání
1 vystupní měření leadershipu 

       mezi workshopy 

       na srovnání posunu během programu

10 měsíců po programu je můj tým
stabilní.
Fungujeme  na základě silných stránek.
Vnímám větší respekt mezi lidmi v týmu.
Ukázaly se věci, kterých jsem si dřív v
rámci leadershipu ani nevšimla.
Našla jsem  autentickou strategii
vedení.
Naučila jsem se metody pro další rozvoj
týmu.

 Poté, co jsem prošla programem, vidím na svém
týmu změnu, hlavně ve vzájemném respektu 

a schopnosti využít potenciál. To je ku 
prospěchu každého z nás i celého týmu.

Jaké bylo zadání Průběh realizace Výsledek

Autentický leader učí manažery využít jejich vlastní potenciál, který v roli leadera mají. Objevují svou autentickou strategii a prakticky 
ji aplikují ve svém týmu. Získávají měřitelné výsledky, které jim i jejich lidem pomáhaji v každodenní praxi.

 Vysoká škola báňská

Transformační program Autentický leader | 10 měsíců 

Andrea Šimoníková
vedoucí Kariérního centra Vysoké
školy báňské

Talentwork | info@talentwork.cz | www.talentwork.cz

Case study


